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Satsa på Huddinges föreningsliv – höj åldern för vuxentaxan 
och förenkla administrationen - svar på motion väckt av 
Rasmus Lenefors (S), Eeva Laine (S) och Göran Hallberg (S)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den  
11 oktober 2021, ska motionens första förslag avslås medan det andra anses besvarat. 

 
Sammanfattning 
Den 28 september 2020 väcktes motionen Satsa på Huddinges föreningsliv, höj 
åldern för vuxentaxan och förenkla administrationen av Rasmus Lenefors, Eeva Laine 
och Göran Hallberg (samtliga S). 
 
Motionärerna föreslår att kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att höja åldern då 
vuxentaxan börjar gälla, från dagens 21 år till 25 år, och utreda möjligheterna att 
förenkla administrationen kring taxedebiteringen. 
 
Motionen har gått på remiss till kultur- och fritidsnämnden som anser att 
folkhälsoperspektivet är viktigt för alla åldrar, men när det gäller vuxna handlar 
kommunens satsningar om att skapa möjlighet för dessa att vara aktiva på sin fritid 
genom att erbjuda lokaler och anläggningar, medan stödet till barn och unga är mer 
långtgående. 
 
De taxor och avgifter som vuxna idag betalar för att nyttja kommunens lokaler och 
anläggningar för fritidsverksamhet är långt ifrån kostnadstäckande. Genom att låta 
vuxna ta ett större ekonomiskt ansvar för sin fritid kan ekonomiska resurser frigöras 
för barn och unga, vilket är viktigt ur en barnperspektiv. 
 
I samband med uppföljningen av vuxentaxan beslutade kultur- och fritidsnämnden 
den 7 maj 2019 att administrationen gällande debiteringen för lag i seriespel skulle 
förenklas. 
 
Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att motionens 
första förslag rörande höjningen av ålder för vuxentaxa ska avslås, medan det andra 
rörande förenklad administration av taxedebiteringen anses besvarat. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S), Anders Lönroth (MP), Nujin Alacabek (V) 
och Daniel Dronjak (M). 



PROTOKOLLSUTDRAG 
   

 

KOMMUNSTYRELSEN 

   

 
Rasmus Lenefors (S) med instämmande av Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth 
(MP) yrkar bifall till första förslaget i motionen. 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Proposition ställs i två steg. 
 
Först behandlas Rasmus Lenefors (S) förslag med instämmande av Nujin Alacabek 
(V) och Anders Lönroth (MP), innebärande bifall till första förslaget i motionen. 
Ordföranden ställer härvid propositioner mot varandra, om bifall till förslaget mot 
förslaget i förvaltningens förslag att avslå första förslaget i motionen. Ordföranden 
finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att bifalla förvaltningens förslag att avslå 
första förslaget i motionen. 
 
Härefter frågar ordföranden om kommunstyrelsen i övrigt kan besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet. 
 
Reservationer 
Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) reserverar sig 
mot beslutet till förmån för eget förslag, se bilaga till detta protokoll. 
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstansen 
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